PORTARIA N.º 929, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Conceder Gratificação de Função.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito em Exercício do Município em de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder  Gratificação  de  Função,  conforme  Art.  19-E  da  Lei  Complementar  n  º
143/2014, as servidoras abaixo, lotadas na Secretaria Municipal de Saúde.

PSF I E II – RIO VERDE

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 1792 LUCY MARIA DE ARAUJO Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF III – MENINO DEUS

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 1945
ALESSANDRA PEREIRA
MARTINS Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF IV - ALVORADA

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 4935
DARLA MAITE FELIZARDA E
SILVA Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF V - PIONEIRO

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 2196
ROSA INES DE OLIVEIRA
JANING Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF VI – JARDIM DAS PALMEIRA

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 3364 MARIA PESSOA CABRAL Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF VII – JARDIM PRIMAVERAS

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 3374 SONIA MARIA CORREA Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF VIII - BANDEIRANTES

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 2094 ELENIR MORI ZALTRON Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF IX – RURAL (GROSLÂNDIA)

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 2883
SILVIANY MIRANDA
CARVALHO Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF IX – RURAL (SÃO CRISTOVÃO)

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 1108 LEONIR FATIMA PECCIN Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF IX – RURAL (ITAMBIQUARA)

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 2900 ELISANGELA ROSA DA SILVA Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF X - CERRADO

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 3732 SOLANGE MARQUES BARBOSA Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF XI – TESSELE JUNIOR

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 5200 CLEUNICE NICOLI PAULUS Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF XII - VENEZA

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 3558 CLARICE INES BAMBERG Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

PSF XIII – PARQUE DAS AMERICAS

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Novembro 3542
ELIANI LUIZA DREYER
HENQUE Técnico de Enfermagem 40Horas 12%

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário da Portaria Nº 868/2015.

Gabinete do Prefeito, 03 de novembro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Ramiro Azambuja da Silva
Secretário Municipal de Saúde Interino

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: